Universidad de Guadalajara
Estado de Actividades

Del periodo 1 al 31 de Enero de 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por venta de bienes y servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

2015

$64,800,170.91
$64,800,170.91
$1,098,698,453.69
$5,310,804.78
$1,093,387,648.91
$110,131,489.28
$6,367,778.04
$103,763,711.24
$1,273,630,113.88

$592,554,231.16
$538,739,068.52
$3,596,060.42
$50,219,102.22
$1,935,378.18
$1,935,378.18
$0.00

$0.00
$39,590,818.75
$39,590,818.75
$0.00
$634,080,428.09
$639,549,685.79

2014

$48,615,892.44
$48,615,892.44
$979,553,538.18
$15,026,161.85
$964,527,376.33
$7,918,725.04
$5,628,659.92
$2,290,065.12
$1,036,088,155.66

$498,452,410.45
$462,746,638.99
$8,695,482.74
$27,010,288.72
$5,682,758.57
$5,682,758.57
$849,933.89
$849,933.89
$17,041,818.79
$17,041,818.79
$0.00
$522,026,921.70
$514,061,233.96
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